GENBOX ENGINEERING. О компании
Преимущества электростанций GENBOX HOMEGUARD
Условное обозначение, цвет корпуса
Диапазон мощности GENBOX HOMEGUARD
Диапазон мощности GENBOX HOMEGUARD
Рекомендации по подбору мощности
Сравнительный уровень шума
Сравнительные габариты

8
9
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ.
ЦВЕТ КОРПУСА
По желанию заказчика корпус электростанции GENBOX HOMEGUARD
может быть окрашен в любой цвет из палитры RAL.
RAL 2009 RAL 6024 RAL 8007
KBT9M-S (SS)-3000
KBT=KUBOTA, MI=MITSUBISHI
номинальная мощность, кВт
M = однофазный, 230В, 50 Гц
T = трехфазный, 230/400 В, 50гц
S = тихий всепогодный корпус
SS = супертихий всепогодный
корпус
частота вращения коленвала:
1500 / 3000 об./мин.
СТАНДАРТНЫЕ ЦВЕТА
ЦВЕТ НА ВЫБОР
9
10
ЧАСТОТА: 1500 ОБ./МИН. ЧАСТОТА: 3000 ОБ./МИН.
KBT — KUBOTA
MI — MITSUBISHI
KBT 6−25 кВт
8−21 кВтMI
0 5040302010
KBT 7−33 кВт
6−33 ВтMI
0 5040302010
50
HZ
50
HZ
Однофазное
напряжение
Однофазное
напряжение
Частота 50 ГцЧастота 50 Гц Тихий /
супертихий
корпус
Тихий /
супертихий
корпус
Жидкостное
охлаждение
Жидкостное
охлаждение
Частота враще-
ния коленвала —
1500 об./мин.
Частота враще-
ния коленвала —
3000 об./мин.
1500 3000
ДИАПАЗОН МОЩНОСТИ: ОДНОФАЗНЫЕ, 230 В, 50 ГЦ
10
11
ЧАСТОТА: 1500 ОБ./МИН. ЧАСТОТА: 3000 ОБ./МИН.
KBT — KUBOTA
MI — MITSUBISHI
KBT 9−25 кВт
8−21 кВтMI
0 40302010
KBT 9−34 кВт
8−50 кВтMI
0 5040302010
Т Т50
HZ